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REVONS A DES DESTINATIONS D’AILLEURS
DES CARTES POSTALES D’ETE
POUR UN «CHILL TRIP»

DE LA RICHESSE ET DE LA VARIETE
TOTALEMENT GOOD VIBES !
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airel
airel brode

TAILLES S M L

1/ 100% cotton
2/ 3/ 4/ 100 % polyester

1/ dentelle écru
2/ coral

3/ verde

4/ fidji

1/ PA :16€ - PVC : 49€
2/ 3/ 4/ :13€ - PVC : 39€







elies

TAILLES S M L

55% linen // 45% rayon

1/ sable
2/ écru
3/ mauve
4/ verde
5/ noisette R

PA:12€ - PVC : 35€
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hova
hova brode

TAILLES SM / ML

100 % cotton

1/ broderie prana
2/ oasis
3/ vanina

1/ PA : 25€ - PVC : 75€
2/ 3/ PA:20€ - PVC:59€

1/







Ines

TAILLES S M L

1/

1/ 80% cotton // 20% linen
2/ 100% polyester
3/ 100 % cotton

1/ naturel
2/ minorca
3/ oasis

T

RIS PA : 16€ - PVC : 49€







jasia

80% cotton // 20% nylon

1/ écru
2/ mauve
3/ naturel

PA :18€ - PVC : 55€

1/

2/







lynhe
lvne broderie

TAILLES TU

1/ 30%proviscose 70%viscose
2/ 100%cotton
3/ 100%polyester

1/ broderie daisy
2/ carreaux rose
3/ fidji

1/PA : 23 € - PVC : 69€
2/ 3/PA :20 € - PVC : 59€

1/






4/ beige
5/ nude

94% rayon // 6% spandex
PA :10€ - PVC : 29€

2/ ultrableu

3/ mauve
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merina
merina brode

TAILLES SM // ML

1/ 4/ 100% cotton
2/ 3/ 100% polyester
5/ 30% polyester // 70% viscose

1/ broderie daisy 4/ vanina
2/ coral 5/ kumari
3/ mauve

1/ PA :18€ - PVC : 55€
2/ 3/ 4/ 5/ PA :15€ - PVC : 45€

1/
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syan

TAILLES SM/ML

1/ 2/ 4/ 100% cotton
3/ 100% polyester

1/
1/ rayure denim
2/ broderie paros
i; mm.orca 2/ 4/
oasis 3 A
5,

_ 5.2 S

PA : 18€ - PVC : 55€ RN «.ﬁ
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trona
trona broderie

TAILLES TU

100% polyester

1/ dentelle écru
2/ fidji
3/ minorca

A

e » 1/ PA : 25€ - PVC : 75€
| 2/ 3/ :20€ +« PVC : 59€
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anira
anira brodee

TAILLES SM/ML

1/ 2/ 70% viscose 30% tencel
3/ 4/ 100% cotton

1/ broderie daisy écru

2/ broderie daisy ultrableu
3/ kumari

4/ oasis

1/ 2/ PA:35€ - PVC : 99€
3/ 4/ PA:28€ - PVC: 85€

1/
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belle brodee

TAILLES SM L

1/ 100% cotton
2/ 100% rayon
3/ 100% polyester

1/ prana gold 3/ fidji
2/ tanger

1/ PA :27€ - PVC: 79€
2/ 3/ PA:23€ -PVC:69 €
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casty

TAILLES SM // ML

1/ 2/ 100% polyester
3/ 4/ 100% cotton

1/ mauve 3/ vanina
2/ coral 4/ kumari

PA:20€ - PVC: 59€







diaz

TAILLES SM / ML

1/ 2/ 100% polyester
3/ 100% rayon

1/ kumari 3/ vanina

2/ oasis

PA :23€ - PVC: 69€
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edonist

TAILLES SM// ML

1/ 100% cotton

1/ mauve 3/ green
2/ écru

PA 30€ - PVC : 89€

2/






PA:23€ - PVC: 69€
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1/ blanc
2/ nectarine
3/ marine

100







mermaid

TAILLES SML

1/ 2/ 100% polyester

3/ 100% rayon

1/ fidji
2/ minorca
3/ tanger

PA:26€ - PVC

: 75€







orlane
orlane brodee

TAILLES S M L

1/

1/ 100% cotton
2/ 100% polyester
3/ 100% rayon

1/ prana gold
2/ minorca
3/ tanger

1/ PA:35€ - PVC: 99€
2/ 3/ PA:28€ - PVC: 85€







savoli

TAILLES SM/ML

1/ 70% viscose // 30% linen 1/
2/ 3/ 100% cotton

1/ naturel 3/ carreaux rose

2/ rayure denim 2/

PA : 27€ - PVC : 79€







severina
severina brodee

TAILLES SM/ML

1/ 30% proviscose // 70% viscose
2/ 100% rayon
3/ 100% cotton

1/ broderie daisy écru 4/ oasis
2/ broderie diasy ultrableu 5/ vanina
3/ tanger

1/ 2/ :PA:30€ - PVC:89€
3/ 4/ 5/ : PA:27€ - PVC:79€







siago

TAILLES S M L

100% polyester

1/ verde
2/ coral
3/ fidji

PA : 23€

- PVC : 69€







TAILLES TU

1/ 3/ 100% cotton
2/ polyester
4/ rayon

1/ carreaux bleu 3/ vanina
2/ fidji 4/ tanger

PA : 25€ - PVC : 75€










joss

TAILLES S M L

100% cotton

1/ broderie prana

PA :28€ +- PVC: 85€

1/



Mantra P2

TAILLES S M L

1/ 100% polyesther
2/ 100% cotton
3/ 100% rayon

1/ minorca
2/ oasis
3/ tanger

PA :23€ - PVC: 69€










klap

TAILLES SM L

1/ 3/ 5/ 100% cotton
2/ 70%viscose // 30%linen
4/ 100%rayon

1/ rayure denim 4/ tanger
2/ naturel 5/ vanina
3/ kumari

PA:23€ - PVC: 69€

1/

2/
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konti

TAILLES S M L

100% polyester

1/ mauve 3/ minorca

2/ verde 4/ fidji

PA:22€ - PVC: 65€










4/ tanger
5/ fidji

1/ 2/ 3/ 4/ 100% polyester
cotton

TAILLES S ML

5/ 100%

1/ mauve

2/ verde

3/ minorca

PA : 20€ - PVC : 59€







rasim

TAILLES 36 38 40

1/ 100% cotton
2/ 70% viscose 30% linen

1/ rayure denim
2/ naturel

PA:20€ - PVC: 59€

1/

2/
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harry
harry brodeé

TAILLES S M L

1/ 5/ 6/ 100% polyester
2/ 4/ 100% cotton
3/ 30% cotton 20% linen

1/ dentelle écru 4/ ecru
2/ mauve 5/ minorca
3/ naturel 6/ fidji

1/ PA :18€ - PVC : 55€
2/ 3/ 4/ 5/ 6/ PA:16€ - PVC : 49€
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kiss
TAILLES S M L

1/ 100% cotton
2/ 3/ 4/ 55% linen 45% silk

3/ poudre
4/ denim

1/ rayure denim
2/ ecru

PA :18€ - PVC : 55€

4/
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RUE MAZARINE

RUE MAZARINE

70 avenue Victor Hugo
93 300 Aubervilliers, France

tél. : 01416106 44 / 06 98 80 75 44

contactruemazarine@gmail.com
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